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22.5.2026  

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi tuloverolain muuttamisesta ja väliai-
kaisesta muuttamisesta   

 
 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK kiittää lausuntopyynnöstä tässä asiassa 
ja esittää lausuntonaan seuraavaa. 

Kotitalousvähennys 

Esityksessä ehdotetaan kotitalousvähennyksen enimmäismääriä ja vä-
hennysprosentteja korotettaviksi määräaikaisesti vuosille 2026 ja 2027. 
Enimmäismäärä ehdotetaan korotettavaksi 2.100 euroon ja vähennys-
prosentti 40 prosenttiin työkorvausten osalta ja 15 prosenttiin palkkojen 
osalta. Korotuksen tavoitteena on vahvistaa kotitalouksien palvelukysyn-
tää ja elvyttää rakentamisalaa.  
 
Muutokset ovat kannatettavia.  
 
Kotitalousvähennyksen parametrejä on muutettu lukuisia kertoja, mikä 
on ongelmallista, sillä jatkuvat muutokset tekevät vähennyksestä vero-
velvollisille vaikeasti ymmärrettävän. Tästä näkökulmasta muutosten te-
keminen määräaikaisina ei ole suositeltavaaa. Muutokset tulisi tehdä 
normaaleina pysyvinä lakimuutoksina.  

Omaehtoinen liikunta- ja kulttuurietu 

Luonnoksessa ehdotetaan edelleen, että työnantajan tarjoaman verova-
paan omaehtoisen liikunta- ja kulttuuriedun enimmäismäärää korotetaan 
540 euroon. Etu ehdotetaan myös laajennettavaksi koskemaan luonto-
harrastuksia, kuten kalastusta ja metsästystä. Samalla liikunnan määri-
telmää tarkennetaan.  
 
Muutos on kannatettava.  
 
Muutos on tarkoitettu tulemaan voimaan takautuvin vaikutuksin jo kulu-
van vuoden alusta. Takautuva verolain muutos ei yleensä ole verovel-
vollisen oikeusturvan kannalta ongelmallinen silloin, kun on kyse 
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yksinomaan verotusta keventävästä muutoksesta. Näin on ehdotetun 
enimmäismäärän korotuksen osalta. 
 
Sen sijaan ehdotettu liikuntatoiminnan määritelmän tarkennus saattaa 
olla ongelmallinen tästä näkökulmasta. Vaikka uuden määritelmän on 
tarkoitus seurata nykyistä Verohallinnon ohjeistusta ja vallitsevaa vero-
tuskäytäntöä, ei voitane poissulkea mahdollisuutta, että se yksittäista-
pauksessa kaventaisi soveltamisalaa nykyitilanteeseen nähden. Siten 
saattaisi olla perusteltua säätää muutos tulemaan tältä osin voimaan 
vasta esimerkiksi vuoden 2027 alusta.  

Matkakuluvähennys 

Luonnoksessa ehdotetaan matkakuluvähennyksen omavastuuta alen-
nettavaksi väliaikaisesti 800 euroon vuonna 2026. Muutoksella on tar-
koitus tukea työmatkailijoita kohonneiden polttoaineiden hintojen joh-
dosta.   
 
Muutos on kannatettava. 
 
Muilta osin EK:lla ei ole asiassa lausuttavaa. 
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